
                                          RREGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE      2024

Gjykata  e Posacme e Shkalles se Pare per Korrupsionin e Krimin e Organizuar

15.01.2024

FONDI LIMIT PA 
TVSH 

FONDI LIMIT 
ME TVSH 

Procedura e 
prokurimit 

Periudha e 
zhvillimit Burimi i financimit

Orendi zyre                  500,000 600,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Blerje paisje kondicionere                  150,000 180,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Blerje paisje te tjera( pompe drenazhi,Pompe kaldaje  )                  766,666 920,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Blerje bileta transporti ajror ndërkombëtar 100,000                120,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Tonera                    50,000 60,000            
BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Abonime (fletore zyrtare ,libra publikime)                    30,000 36,000            
BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Shtypshkrime                  400,000 480,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Shtypshkrime(kuti arkive)               1,085,472 1,302,566       
Blerje e 

perqendruar Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Leter A4, A3 Kancelari               1,566,667 1,880,000       
E hapur e 
thjeshtuar/ Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Materiale Pastrimi ,dezifektimi anticovid,                  400,000 480,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Furnizime me materiale te tjera te pergjitshme                  100,000 120,000          
BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Blerje karburanti               4,233,333 5,080,000       
E hapur e 
thjeshtuar/ Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Pjese Këmbimi Goma,Bateri                  800,000 960,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Sherbime te tjera transporti(Lavazh Automjetesh)                  400,000 480,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Sherbime te printimit dhe publikimit               1,000,000 1,200,000       BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Mirembajtje Pajisje elektronike                  400,000 480,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Sherbim Mirembajtje mjete transporti/ Riparime                  100,000 120,000          
BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Sherbim i siguracioneve të mjeteve të transportit                  700,000 840,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Mirembajtje rrjeteve hidraulike ,elektrike , teknike(ashensore,kaldaje 
siguri,gjenerator                  800,000 960,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

,telefon,qender zeri,Mkz )

Mirembajtje lulishte                  100,000 120,000          
BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Mirembajtje Godine( Lyerje , riparim dyer dritare pllaka)                  250,000 300,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Te tjera materiale dhe sherbime speciale (te personalizuara)                  100,000 120,000          
BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Blerje inventari I imet                  100,000 120,000          
BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Mirembajtje faqe WEB                  300,000 360,000          BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Shpenzime për pritje përcjellje Institucioni                    60,000 72,000            
BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Totali          14,492,138 17,390,567   


